
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 13.01.2025  № 20 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на приватизацію та оформлення права приватної 

власності 

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання дозволу на приватизацію 

квартир та оформлення права приватної власності на квартири по вул. 

Благовіщенська 9 у м.Золотоноша та додані документи, відповідно до Закону 

України „Про приватизацію державного житлового фонду”, керуючись п. 5 „б” 

ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл: 

1.1. Антиповичу Максиму Борисовичу на приватизацію квартири №109 по 

вул. Благовіщенська 9, м. Золотоноша. 

1.2. Верхольот Надії Федорівні та її чоловіку Верхольот Анатолію 

Володимировичу на приватизацію (конфіденційна інформація). 

1.3. Артеменку Богдану Олександровичу на приватизацію квартири 

(конфіденційна інформація). 

1.4. Ахмедову Руслану Міноваровичу, діючи від імені малолітніх дітей, 

Ахмедової Дар’ї Русланівни, 25.09.2012 р. н., Ахмедова Андрія Руслановича, 

25.09.2012 р. н., Ахмедовій Тетяні Анатоліївні на приватизацію квартири 

(конфіденційна інформація). 

1.5.  Курятник Анастасії Сергіївні, діючи від імені малолітніх дітей, 

Курятника Михайла Ярославовича, 06.10.2020 р. н., Курятника Дмитра 

Ярославовича, 11.08.2022 р. н., Курятнику Ярославу Васильовичу на 

приватизацію квартири (конфіденційна інформація). 

1.6.  Блізніковій Ользі Сергіївні, діючи від імені малолітнього Блізнікова 

Єлисея Вікторовича, 20.04.2012 р. н., Блізнікову Віктору Сергійовичу на 

приватизацію квартири (конфіденційна інформація). 

1.7.  Малихіну Володимиру Володимировичу, Малихіній Марині Сергіївні, 

неповнолітньому Малихіну Владиславу Володимировичу, діючи за згодою 

батьків, на приватизацію квартири (конфіденційна інформація).  



2. Вищевказані квартири передати з комунальної у приватну власність осіб 

згідно п.1. 

3. Особам згідно п.1 зареєструвати право власності у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно на відповідні квартири. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А.  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


